ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

03/06/2024 14:34:54

Fecha Desde: 0101/24 Hasta: 310524 Gestion: 2024
»’f - H H H ] .
Repi bli;-a d:.anduras Desde institucion: 0515 Hasta : 0515 r_ega_{01_nopag
u ' .
o ] B Desde Ga: i 001 “.Hasla. 003 o ‘Paginaide2
Institucion: 0515  Instituto Hondurefio de Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento:
QOrganismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento; Cadigo BIP:

Tivo Form 1 Numero Formulario Ben_eficiarip ~ — R Importe Fechas del Formulario B o
. P | Pre Com Dev Sec | Tipold Nro Doclo ~ Pais Nombre Beneficiario | "Importe a Pagar ~ Tolal Pago Pandients de Pago | Verificado ~Aprobado irmado  Vencimienio
I "SIP Original 00000 00 00007 00 TID 1511-1981-00264 HN EgtgafNDEL CARMEN CACERES 301,265.89 0.00 301,265.80 10/01/2024  19/01/2024  19/01/2024  31112/5054
I 8IP Original 00000 00 00004 0o TID 0706-1990-00061 HN R\qré%FE\EiSANTIAGO ORTIZ 6,000.00 0.00 6,000.00 19/01/2024  19/01/2024 18/01/2024  31/12/12024
| SIP Original 00000 00 00004 00 TID 0801-2001-04451 HN ?ggélégDUARDO MARTINEZ 11,000.00 0.00 11,000.00 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
I 8IP Original 00000 00 00004 00 TID 0801-1989-25575 HN JAVIER ANTONIO ZUNIGA BETANCO 12,496.00 0.00 12,496.00 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
| SIP Criginal 00000 00 00004 00 TID 0607-1986-00132 HN ;ﬂgm%§MRAHM MARCIA 7,000.00 0.00 7,000.00 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
I SIP Original 00000 00 00oc4 00 TID 0801-1988-02855 HN XAVIER ALEJANRO RUBIO AGUILAR 11,000.00 0.00 11,000.0C 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
| 8IP Original 00000 00 Q0005 00 TID 0501-1979-06588 HN MARLON ENRIQUE LOPEZ TORRES 6,880.00 0.00 6,880.00 19/01/2024 19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
I SIP Original 00000 00 00005 00 TID 0203-1977-00280 HN aﬁgﬁgé‘izELSON MARTINEZ 12,500.00 C.00 12,500.00 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024 3171212024
I SIP Original 00000 00 00009 00 TID 0706-1920-00061 HN a%%’:’iziﬁﬁNTlAGD ORTIZ 6,000.00 0.00 6,000.00 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
I SIP Original 00000 00 00009 00 TID 0801-2001-04451 HN ?ggg;gDUARDG MARTINEZ 11,000.00 0.00 11,000.00 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
| SIP Original 00000 00 00009 00 TID 0801-1989-25575 HN JAVIER ANTONIO ZUNIGA BETANCO 12,496.00 0.00 12,496.00 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  3112/2024
I SIP Original 00000 00 00009 00 TID 0607-1986-00132 HN éng:%%ABRAHAN MARCIA 7,000.00 0.00 7,000.00 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
I SIP Criginal 00000 00 00003 00 TID 0801-1988-02855 HN XAVIER ALEJANRO RUBIO AGUILAR 11,000.00 0.00 11,000.00 19/01/2024  19/01/2024 18/01/2024  31/12/2024
| SIP Original 00000 00 00010 00 TID 0501-1979-06588 HN MARLON ENRIQUE LOPEZ TORRES 6,880.00 0.00 6,880.00 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
| SIP QOriginal 00000 00 Q0010 00 TID 0203-1977-00280 HN sﬁégg I;JZELSON MARTINEZ 12,500.00 0.00 12,500.00 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
| SIP Criginal 00000 00 00018 00 TID 0201-1974-00140 HN ALBERTO OTONIEL LOPEZ GOTAY 64,750.00 0.00 64,750.00 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
| SIP Original 00000 00 00020 00 TID 0801-1982-01602 HN MIGUEL EDGARDO PALMA LOPEZ 131,250.00 0.00 131,250.00 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
I SIP QOriginal 00000 00 00023 00 ENG 0801011 HN ET;(:RT?RE‘}QEAC\ONAL DE ENERGIA 6,036.22 0.00 6,036.22 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
I SIP Original 00000 00 00025 00 TID 0101-1984-00596 HN PE??F;}EN\B‘\SZESSA CASTRILLO 80,000.00 0.00 80,000.00 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
I SIP Original 00000 00 00032 00 TID 1503-1998-01701 HN 3&2?&]22R%AN HERNANDEZ 165,000.00 0.00 165,000.00 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
I SIP Original 0000C 00 00036 00 ENG 0804003 HN $InEAIf'ERCEOSIG Sﬁggg&i@“s\ DE 35,567.79 0.00 35,567.79 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
| SIP Original 00000 00 00038 00 ENG 0801011 HN EID_AEP&_ERSIQANACIONAL DE ENERGIA 42,000.00 0.00 42,000.00 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31112/2024
| SIP Original 00000 00 00039 00 ENG 0801011 HN Eré’gfﬂsléEACiONAL DE ENERGIA 6,100.00 0.00 6,100.00 19/01/2024 19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
I SIP Original 00000 00 00044 00 RTN 08019995390633 HN CASH BUSINESS, S.DER.L. 37,721.95 0.00 37,721.95 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
I SIP Original 00000 00 00055 0o TID 0508-1980-00350 HN I\CAQSR{%EER%SA YLLANES 74,000.00 0.00 74,000.00 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
| SIP Original 00000 00 00056 00 TID 0608-1968-00153 HN d’%tﬁsg%gERTo BRICERO 19,635.40 0.00 19,635.40 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/112/2024
I SIP Original 00000 00 00059 00 RTN 05019003076584 HN AGENCIA DE VIAJES ISEL S DE RL 1,155,253.23 0.00 1,155,253.23 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024

Total Covenio : 2,252,332.48 0.00 2,252,332.48
Total Gerencia Administrativa: 001 2,252,332.48 0.00 2,252,332.48

'"Gerencia Administrativa: 063 FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)

Fuente de Financiamiento:
Organismo Finangiador:

Numero Convaenio de Financiamiento:

BCH - 24976-1

Codigo BIP: 24976



ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

03/06/2024 14:34:54 ‘
Fecha Desde: 010124 Hasta: 310524 Gestion: 2024
(Y PIREOE R : |
Desde institucion: 0515 Hasta : 0515 r_ega_fO1_nopag ;
))))))) ) Desde Ga: , 001 Hasta: 003  Pagna2de2 r
Institucion: 0515 Instituto Hondurefio de Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Gerencia Administrativa: 003  FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)
Fuente de Financiamiento:
QOrganismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: BCH - 24976-1 Cadigo BIP; 24976
[ oFormw[ ___Numero Formularic | Beneficiario Importe — " Fechas del Formulario e
| P | Pre Com Dev Sec | Tipold NroDoclo ~ Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendients de Pago | Verificado Aprobado Firmado — Vencimiento |
SIP Original 00000 00 00008 00 RTN 08019004013768 HN gls\;fEN{)YCONSTRUCCIONS.A‘ DE 258,000.00 0.00 - 258,000.00 19/01/2024 19/01/2024 1910172024 31/12/2024
5 SIP Original 00000 00 00009 00 RTN (8019998380870 HN EbUILAB.S.A.DEC.V. 489,000.00 0.00 489,000.00 18/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
5 SIP Original 00000 00 Q0011 00 RTN 08019022398345 HN MAD AGENCY SA 867,826.09 0.00 867,826.09 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
5 SIP Original 00000 00 00015 00 RTN 08019995390633 HN GASH BUSINESS, S.DER.L. 13,086.26 0.00 13,086.26 19/01/2024  19/01/2024 19/01/2024  31/12/2024
3 SIP Original 00000 00 (00016 00 TID 0801-1979-08135 HN g:sﬂ+gl?5h%ss%b:{%§LES 75,000.00 0.00 75,000.00 19/01/2024  19/01/2024 18/01/2024  31/12/2024
Total Covenio : BCH - 24976-1 1,702,912.35 0.00 1,702,912.35
Total Gerencia Administrativa: 003 1,702,912.35 0.00 1,702,912.35
Total Institucion: 0515 3,955,244.83 0.00 3,955,244.83

Total General: 3,955,244.83 0.00 3,955,244.83




